
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

141/16

Renovación Solución de Seguridad Tecnológica y aumento de la Cantidad de Licenciamiento.

GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRLRazón Social: RNC-101876255

AV. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA NO. 18, GAZCUEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Crédito 30 díasModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

07/11/2016 07/11/2016a

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-141

Descripción:

Obra:

2016-CMC-67Trámite de Compra asociado:

RD$  587,545.60Total:

809-685-3527Tel:

Nombre Comercial: GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Renovación de Solución de antivirus McAfee Complete EndPoint Protection soporte oro (por 2 año).

Licencias adicionales de antivirus McAfee Complete EndPoin, protección licencias perpetuas 1 año soporte oro.

Servicios de implementacion para solucion de filtrado de contenido y control de acceso a Internet.

Solución de filtrado de contenido y control de acceso a internet, licencias perpetuas con un año de soporte oro.

200

100

1

200

ud

ud

ud

ud

 1,233.75

 427.70

 56,400.00

 760.00

RD

RD

RD

RD

 246,750.00

 42,770.00

 56,400.00

 152,000.00

 291,165.00

 50,468.60

 66,552.00

 179,360.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 44,415.00

 7,698.60

 10,152.00

 27,360.00

 Detalle

1

2

3

4

Desde el 02 de Febrero 2016 al 02 de Febrero 2018.Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR 
CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS 
COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15758607

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-141

Subtotal
Total ITBIS

 497,920.00
 89,625.60

Total  587,545.60
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-141

 Plan de Entrega

1
2
3
4

200
100
1
200

Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141

07/11/2016
07/11/2016
07/11/2016
07/11/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


