

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Contrato Ordinario-OR-2016-141

Administradora de Subsidios Sociales

15758607

Nro. Contrato / Año: 141/16

Fecha: 07/11/2016 a 07/11/2016

Descripción: Renovación Solución de Seguridad Tecnológica y aumento de la Cantidad de Licenciamiento.

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: RNC-101876255 GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRL

Nombre Comercial: GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRL

Domicilio Comercial: AV. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA NO. 18, GAZCUE Tel: 809-685-3527

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-67 Certificación Contraloría:

RD\$ 0 Anticipo: Retención%:

0 Ampliación %: Total: RD\$ 587,545.60

Observaciones:

Modalidad Pago: Crédito 30 días

> SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

e	etalle								
Т	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1	Renovación de Solución de antivirus McAfee Complete EndPoint Protection soporte oro (por 2 año).								
		200	ud	RD	1,233.75	246,750.00	0.00	44,415.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	291,165.00	
Ok	oservación: Desde el 0	02 de Febrero 2016 al	02 de Febrero	2018.					
2	Licencias adicionales de antivirus McAfee Complete EndPoin, protección licencias perpetuas 1 año soporte oro.								
		100	ud	RD	427.70	42,770.00	0.00	7,698.60	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	50,468.60	
Οŀ	oservación:								
3	Servicios de implement	acion para solucion de	filtrado de cor	ntenido y cont	rol de acceso a Inte	rnet.			
		1	ud	RD	56,400.00	56,400.00	0.00	10,152.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	66,552.00	
Οŀ	oservación:								
1	Solución de filtrado de o	contenido y control de	acceso a inter	net, licencias	perpetuas con un ai	ño de soporte oro.			
		200	ud	RD	760.00	152,000.00	0.00	27,360.00	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	179,360.00	
	oservación:								
R	RMA RESPONSABLE	AUTORIZADO							
		Firma				Firma			
		Nombre y Apellido			Nombre y Apellido				



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Contrato Ordinario-OR-	-2016-141
Administradora de Subsid	lios Sociales
Subtotal Total ITBIS Total Descuentos Total Otros Impuestos Total	RD\$ 497,920.00 89,625.60 0.00 0.00 587,545.60
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO	
Firma Nombre y Apellido	Firma Nombre y Apellido
Hombre y Apolitic	Homoro y Apollido



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Contrato Ordinario-OR-2016-141

		Administradora de Subsidios Sociales Dirección de Entrega Fecha necesidad Sustavo Mejia Ricart # 141 07/11/2016							
Dlan	de Entrega								
		Discosión de Catrona	Fooks associated						
IT	Cant. Requerida		Fecha necesidad						
1	200	Gustavo Mejia Ricart # 141	07/11/2016						
2	100	Gustavo Mejia Ricart # 141	07/11/2016						
3	1	Gustavo Mejia Ricart # 141	07/11/2016						
4	200	Gustavo Mejia Ricart # 141	07/11/2016						
FIRM	A RESPONSABLE	AUTORIZADO							
		Firma	Firma						
		1 111104	i iinia						

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido